PORTARIA Nº 117/2025
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais, em especial nos termos do art. 80, VIII, e:

CONSIDERANDO o requerimento, sem número, realizado pelo servidor abaixo
identificado;

R E S O L V E :

Art. 1º - Exonerar, a pedido o Sr. JESUALDO LEAL SILVA, inscrito no CPF nº
041.549.763-97, do cargo em comissão de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DO VILA
NOVA DO PIAUI PREV – Fundo Previdenciário dos Servidores do Município de Vila
Nova do Piauí – PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria de n°012/2025

Vila Nova do Piauí, 01 de abril de 2025.

MANOEL BERNARDO LEAL
Prefeito Municipal

		2025-04-14T10:18:25-0300
	MANOEL BERNARDO LEAL:34240730325